
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 09.01.2013  
EZ/350/3/2013/33 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/3/2013 ZZaakkuupp  ii   ddoossttaawwaa  mmiikkrr oottoommuu  ii   
aauuttoommaattyycczznneeggoo  ll iicczznniikkaa  kkoommóórr eekk 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
Specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licznika, gdzie barwniki fluorescencyjne są zatopione 
w jednorazowej, hermetycznej kasecie, do której zaciągana jest próba, a co za tym idzie, 
obsługujący urządzenie nie ma Ŝadnego kontaktu z barwnikiem, ponadto nie jest zobligowany do 
zakupu barwników? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyŜszego- nie wszystkie komórki mogą być oceniane z 
barwnikiem - niektóre linie muszą mieć swoiste barwniki 
 
PYTANIE 
Czy czas pomiaru moŜe wynosić maksymalnie 50 sekund – po którym uŜytkownik otrzymuje 
pełną informację odnośnie: całkowitej liczby komórek, komórek martwych i Ŝywych z 
wyliczeniem procentowym, podaniem % komórek zbitych w agregaty, z uściśleniem z ilu 
komórek poszczególne agregaty się składają, wraz z obliczeniem średnicy komórek? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜsze- czas nie powinien przekroczyć 15 sekund ze 
względu na duŜą liczbę oznaczeń i Ŝywotność komórek 
 
PYTANIE 



Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licznika o zakresie pomiaru: 5000 do 10.000.000 
komórek/ml (zakres optymalny: 50.000 x 5.000.000 komórek/ml)? 
ODPOWIEDŹ 
Wymagany zakres od 3000 do 2 500 000/ml 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuszcza licznik sterowany za pomocą laptop’a, umieszczonego na obudowie 
urządzenia?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyŜszego. Urządzenie ma być maksymalnie kompaktowe - 
konieczność przenoszenia 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez baterii zasilającej? 
ODPOWIEDŹ 
Tak jeŜeli jest moŜliwość przenoszenia i pomiaru w róŜnych laboratoriach 
 
PYTANIE 
Czy wymiary zewnętrzne licznika mogą wynosić: 38 x 26 x 22 cm (waga 3 kg)? 
 
ODPWOIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜsze. Zamawiane jest urządzenie lekkie do 1,5kg. 
Urządzenie będzie obsługiwane przez kilka pracowni. 
 
UWAGA: 
 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w 
specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.  
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


